1

SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ĐĂK R’LẤP

Số:          /DS-TTYT

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk R’lấp, ngày       tháng     năm 2024

DANH SÁCH

Về việc đăng tải bổ sung người hành nghề khám bệnh,

 chữa bệnh đợt 4 năm 2024 tại Trung Tâm Y tế huyện Đắk R’Lấp

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/ 01/2023;

Căn cứ Nghị định 96/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính Phủ về việc Quy

định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 3618/QĐ-BHXH ngày 12/12/2022 của Bảo hiểm xã

hội Việt Nam về việc ban hành quy trình giám định bảo hiểm y tế;

Căn cứ Công văn số 2947/SYT-NVYD ngày 30/10/2023 của Sở Y tế tỉnh

Đắk Nông về việc đăng tải Danh sách người hành nghề khám, chữa bệnh của các cơ

sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Để thực hiện tốt công tác khám bệnh, chữa bệnh, đảm bảo công tác thanh

quyết toán BHYT và để trùng khớp dữ liệu danh sách người hành nghề được đăng

tải trên Trang thông tin của Sở Y tế so với dữ liệu cập nhật trên Hệ thông giám định

BHYT. Trung Tâm Y tế huyện Đắk R’lấp Kính trình Trung tâm kiểm soát bệnh tật

xem xét, đăng tải bổ sung danh sách người hành nghề khám chữa bệnh đợt 4 năm

2024 của Trung Tâm Y tế huyện Đắk R’lấp (có phụ lục đính kèm).

Kính trình Trung tâm kiểm soát bệnh tật quan tâm, xem xét và tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Y tế;

- Trung tâm kiểrm soát bệnh tật;

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, KHNVĐD( Vân)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Kim Nghiệp

2

Phụ lục

Đăng tải bổ sung người hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh đợt 4 năm 2024 tại Trung Tâm Y tế huyện Đắk R’Lấp

(Ban hành kèm theo Danh sách số:         /DS-TTYT, ngày      tháng     năm 2024 của TTYT huyện Đăk R’ lấp)

ST

T
Họ và tên

Số giấy phép hành

nghề/Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi hành nghề

Thời gian

đăng ký hành

nghề tại cơ sở

khám bệnh,

chữa bệnh

Vị trí chuyên

môn

Thời

gian

đăng

ký

hành

nghề

tại cơ

sở

khám

bệnh,

chữa

bệnh

( Nếu

có)

Ghi

chú

01  Nguyễn Thị Lành 000013/ĐNO-GPHN Điều dưỡng
Từ 7:00 - 17:00

từ Thứ 2-Thứ 6

Cao đẳng điều

dưỡng tại khoa

Ngoại tổng hợp

* Ghi chú: Ngoài thời gian làm việc đã thống kê ở trên, thời gian làm việc còn tính theo lịch trực, theo kế hoạch của Trung tâm Y tế

huyện Đắk R'Lấp và các quy định khác.

3

		2024-04-19T15:44:21+0700

		2024-04-19T17:25:54+0700

		2024-04-19T17:25:54+0700

		2024-04-19T17:25:54+0700

		2024-04-19T17:25:54+0700